
پیامرسان آیوا

دانلود کنید: اپلیکیشنی برای ارسال پیامکهای
امن و متفاوت فارسی

کاربران حرفهای گوشیهای موبایل به جای بسنده کردن به نرمافزار پیشفرض پیامک گوشیشان، به سراغ
گزینههای بهتر میروند و نرمافزارهای مدیریت پیامک با قابلیتها و امکانات بیشتر را نصب میکنند.

پیامرسان آیوا یکی از اپلیکیشنهای مدیریت پیامکهای فارسی است که این روزها در اینترنت حسابی
پرطرفدار شده است.

اپلیکیشنهای مدیریت پیامک پیشفرض اندروید روی بسیاری از اسمارتفونها ظاهر شیک و زیبایی ندارند و
فاقد امکانات پیشرفتهای هستند. برای مثال، نمیتوان پیامکهایی با فونتهای مختلف فرستاد یا از

استیکرهای جدید استفاده کرد. اما اپلیکیشن فارسی و ایرانی پیامرسان آیوا مجموعه قابل توجهی از
امکانات در اختیار شما قرار میدهد و میتواند اپلیکیشن جدید مدیریت پیامکهای شما باشد. 
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اول از همه پیامرسان آیوا شیک و زیبا است و کاربرپسند طراحی شده است. حس لذتبخش بهتری نسبت به
اپلیکیشنهای دیگر در ارسال و دریافت پیامکها دارید و هوشمند بودنش کمک میکند سریعتر و راحتتر

پیامکها و MMS را مدیریت و از یکدیگر تفکیک کنید. 



ویژگی دوم و مهم این اپلیکیشن، امن بودنش نسبت به سایر برنامهها است. پیامرسان آیوا سعی میکند
دسترسی دیگر برنامهها و اتصالها را به پیامکها و MMS شما مسدود کند و با جداسازی محل ذخیرهسازی

اینها از حالت پیشفرض و رمزنگاری پیامکها سعی میکند حتا در صورت هک شدن گوشی شما، قابل خواندن
نباشند.



همچنین، این نرمافزار اجازه نمیدهد نرمافزارهای دیگر از صفحهنمایش گوشی شما اسکرینشات بگیرند. 



با آیوا میتوانید خدمات دستوری اپراتورهای تلفن همراه را آنلاین و بهروز استفاده کنید و دیگر
نیازی به حفظ دستورهای USSD ندارید. دستورات به صورت دستهبندی در اختیار شما قرار میگیرند و به

طور خودکار با جدیدترین نسخههای خدمات دستوری اپراتورها هماهنگ و بهروز میشوند. 



از سوی دیگر، میتوانید با آیوا پیامکهای متفاوتی ارسال کنید. فونتها فارسی و انگلیسی بیشتری در
اختیار شما قرار دارد و استیکرهای جدید و مناسبتی دارید. از دو سیمکارت پشتیبانی میکند(میتوانید

سیمکارت پیشفرض خود را انتخاب کنید) و بانکی از پیامکهای مناسبتی در اختیار شما قرار میدهد.



برای دانلود این اپلیکیشن جذاب میتوانید از لینک زیر استفاده کنید:
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